7 - DO SKŁADANIA I PODPISYWANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI:
1. W SYTUACJI, KIEDY ZARZĄD JEST JEDNOOSOBOWY SPÓŁKĘ
REPREZENTUJE JEDYNY CZŁONEK ZARZĄDU.
2. W SYTUACJI, KIEDY ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH DO WARTOŚCI 150.000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
SAMODZIELNIE. W POZOSTAŁYCH PRZYPADKACH DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ UPOWAŻNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE LUB DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE CZŁONEK ZARZĄDU I
PROKURENT.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu